
W Ó J T  G M I N Y  DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul. T. Kościuszk i 14
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.53.2015

ZARZĄDZENIE NR 53/2015 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 29 maja 2015 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§2

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2015 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 53/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.05.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
__________________________________________________________ _________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 23 400,00 23 400,00

80101 Szkoły podstawowe 6 500,00 6 500,00

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu 
służby cywilnej 500,00

80110 Gim nazja 1 100,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 1 000,00

4240 Zakup pom ocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 7 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonom iczno-adm inistracyjnej szkół 8 000,00 15 000,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu 
służby cywilnej

300,00

80150

Realizacja zadań wym agających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i m etod pracy dla dzieci i m łodzieży w 
szkołach podstawowych, gim nazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

500,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 500,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00 1 000,00

85219 Ośrodki pom ocy społecznej 1 000,00 1 000,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00

Razem 24 400,00 24 400,00



U Z A S Ą D N I E N I E
do Zarządzenia Nr 53/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 maja 2015 roku

Przeniesienia wydatków:

- w dziale 801 -  oświata i wychowanie - zabezpieczają plan na bieżące potrzeby placówek 
oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy,

- w dziale 852 -  pomoc społeczna - zabezpieczą plan wydatków na zapłatę za udział 
pracowników ośrodka pomocy społecznej w szkoleniach przedmiotowych.


